

物資内訳書

提出日: 平成22年 12月 14日

食品分類	冷凍食品				商品コード				
品名	はたはた唐揚げ				総量				
					固形量				
規格	60尾×6入				内容の個数				
									
単価	g数	パック	単位	単価(円)	備考				
		60尾	個		1c/sに60尾×6入れです				
販売者	(株)金森水産				担当者				
住所	〒010-0802	秋田市外旭川字三千刈172-1			電話	018-866-3201			
製造者	(株)金森水産 昭和工場				担当者	土橋 和人			
住所	〒018-1401	秋田県潟上市昭和久保字北野蓮沼前山1-37			電話	018-877-7820			
					賞味期限	12カ月	保管	冷凍	

【商品の特長及び栄養的特徴】	【提出書類】
	<input type="checkbox"/> 製造工程表(金属探知機) <input type="checkbox"/> 食品衛生監視表 <input type="checkbox"/> 細菌検査表 <input type="checkbox"/> 非遺伝子組換え原料使用証明書 <input type="checkbox"/> 残留農薬証明書 <input type="checkbox"/> その他()
【調理方法及び取扱上の留意点】	
	JAS規格格付けの表示(有・無) 無

栄養成分(100g中)			原料配合(%)		産地	アレルギー物質 該当原材料	遺伝子組換え		食品添加物名	牛由来 使用
			原材料名	%			原材料	分別・不分別		
エネルギー	113	kcal	はたはた	90.90	秋田					
水分	76.4	g	小麦粉	4.1	日本他	小麦				
たんぱく質	植物	-	澱粉	1.8	日本、アメリカ他	小麦	馬鈴薯	非組換		
	動物	-	コショウ	0.8	マレーシア、アメリカ 日本他		とうもろこし	非組換		
	総量	14.8	食塩	0.6	日本、メキシコ マレーシア					
脂質	5.3	g	砂糖	0.5	タイ、日本他					
炭水化物 ※	1.5	g	粉乳	0.4	アメリカ、日本、ニュージーランド、オーストラリア他	乳成分 小麦	とうもろこし 馬鈴薯	非組換 非組換		
灰分 ※	2.0	g	植物性蛋白質	0.3	アメリカ	大豆	大豆	非組換		
ナトリウム	-	mg	パプリカ	0.1	チリ					
カリウム	-	mg	ぶどう酒	0.1	アメリカ、日本		とうもろこし 馬鈴薯	非組換 非組換		
カルシウム	-	mg	調味料(アミノ酸)	0.2	東南アジア、アメリカ他		とうもろこし	非組換		
マグネシウム	-	mg	膨張剤	0.1	オーストラリア、日本他					
リン	-	mg	ソルビトール	0.1	東南アジア他					
鉄	-	mg								
亜鉛	-	mg								
ビタミンA	レチノール	-								
	カロテン	-								
	レチノール当量	-								
ビタミンB1	-	mg								
ビタミンB2	-	mg								
ビタミンC	-	mg								
食物繊維	水溶性	g								
	不溶性	g								
	総量	g								
食塩相当量	g									
			合計(100%)	100.00						

公益財団法人秋田県学校給食会 様

はたはた唐揚げ冷凍 製造工程表

(工程中の温度、時間を明記のこと)



製造工場名	㈱金森水産 昭和工場
担当責任者	土橋 和人
TEL	018 - 877 - 7820
FAX	018 - 877 - 7822